ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

От 18 ноября 2015 г. № 34/1-О
г. Южноуральск

О перечне кодов видов источников
Финансирования дефицита бюджета
Южноуральского городского округа

В соответствии с пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 38.1 пункта 2 статьи 11 «Положения о бюджетном
процессе в Южноуральском городском округе», утвержденного Решением
Собрания депутатов Южноуральского городского округа от 26.04.2011 г. №
208 (с изменениями от 24.10.2013 г. № 505, от 15.04.2014 г. № 575, от
08.09.2015 г. № 764, от 10.11.2015 г. № 20),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень видов источников финансирования
дефицита бюджета Южноуральского городского округа.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года и
применяется к правоотношениям, связанным с составлением и исполнением
бюджета Южноуральского городского округа на 2016 год.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте Финансового
управления администрации Южноуральского городского округа
www.finadm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Финансового управления администрации
Южноуральского городского округа А.В. Нехорошкову.

Начальник Финансового управления
администрации Южноуральского
городского округа                                                                             О.А. Акишина

http://www.finadm.ru/

Утвержден приказом
Финансового управления
администрации Южноуральского
городского округа
от 18.11.2015 г. № 34/1-О

Перечень кодов видов источников финансирования дефицита бюджета

Южноуральского городского округа

Код Наименование
01 02 00 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов

кредитов от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

01 03 01 00 04 0000 810 Погашение бюджетами городских округов
кредитов от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских округов

01 05 02 01 04 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов городских округов

	Утвержден приказом